89/17.02.2017; 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: procedurën me objekt : 

“B4 - Blerje barna dermatologjike, hormonale sistemike, hormonet seksuale dhe Gjaku 

dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore”, gjithsej 19 lote,  

Fondi limit në total: 199.463.134 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e katërqind e 

gjashtëdhjetë e tre mijë e njëqind e tridhjetë e katër) Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 

2017/shpenzime. 

Data e zhvillimit të tenderit: 16.03.2017 

Kohëzgjatja e kontratës: Kontrata fillon efektet menjëherë me nënshkrimin e saj me afat 

përfundimtar në 15 dhjetor  2017.  

sipas sipas grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike.